



خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

شماره ۶۰۶



پیام رئیس دانشگاه شهید چمران برای مشارکت دانشگاهیان و مردم خوزستان در انتخابات

ایسنا/خوزستان رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در پیامی از دانشگاهیان و مردم خوزستان برای مشارکت در انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی دعوت کرد.

به گزارش ایسنا، در پیام دکتر علی محمد آخوندعلی، آمده است:

دانشگاه‌ها همواره به سبب رسالتی که در جایگاه مسئولیت اجتماعی دارند نقشی بی‌بدیل در آگاهی‌بخشی نسبت به رویدادها در عرصه حکمرانی و تضمین‌کننده مشارکت مردم و حضور آگاهانه جامعه ایفا می‌نمایند و این نقش بسیار تعیین‌کننده و اثرگذار بوده است.

انتخابات یکی از مهم‌ترین عرصه‌های تجلی جمهوری و مردم‌سالاری دینی برای کارآمدی بهتر ساختار حکمرانی در نظام جمهوری اسلامی ایران و جلوه‌ای از استحکام پایه و اساس مردمی نظام و نمادی از تأثیر مسئولیت مردم برای تعیین سرنوشت است.

تحقیقاً اقتدار امروز کشور در بسیاری از عرصه‌ها محصول تلاش همه دلسوزان و نخبگان و مرهون حضور مردم و مقاومت خستگی‌ناپذیر آنها در همه صحنه‌ها علی‌رغم وجود مشکلات اقتصادی و تنگناهای معیشتی است اگرچه بخش اعظم آن در اثر تحریم و نگاه تنگ‌نظرانه دشمنان به پیشرفت و اقتدار ایران می‌باشد. بهترین راهبرد برای بی‌اثر ساختن تحریم‌ها و رسیدن به پیشرفت و سرآمدی و تثبیت اقتدار حضور حداکثری در انتخابات است و این تنها با رأی هر ایرانی که به آینده امید دارد محقق و ممکن می‌شود.

مردم آگاه، انقلابی و ولایت‌مدار خوزستان با تنوع اقوام و فرهنگ‌ها در دوستی و مهرورزی‌دن به سرزمینی که مهد تمدن، فرهنگ، ادب و دروازه تشیع بوده است همواره بر مشارکت آگاهانه و پرشور در انتخابات وحدت نظر داشته‌اند.

حال که در آستانه برگزاری ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی قرار داریم با تأکید رهبر فرزانه انقلاب برای حضور پررنگ مردم در انتخابات و تحقق انتخاباتی پرشور با محوریت چهار راهبرد مشارکت، امنیت، رقابت و سلامت از سوی معظم له، انتظار آن است که همه دلسوزان نظام با مشارکت آگاهانه و حداکثری خود با انتخاب گزینه‌های مؤمن، متعهد، کارآمد، خدوم، متخصص و دلسوز در رفع مشکلات و چالش‌های موجود و تحقق انتخاباتی پرشور همت گمارند.

تقارن کنگره ملی بزرگداشت ۲۴۰۰۰ شهید استان خوزستان با انتخابات در اسفندماه، پیامی آشکار و روشن از سوی شهدا برای مشارکت حداکثری آحاد مردم خوزستان و ادای دین به آنهاست.

اینجانب از همه دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشگاه‌های استان خوزستان و همه اقشار مردم صمیمانه می‌خواهم جهت پاسداشت خون شهدا، و تجدید میثاق با آرمان‌های امام (ره)، انقلاب و مقام معظم رهبری با حضور خود در ۱۱ اسفندماه در پای صندوق‌های رأی حماسه‌ای دیگر خلق و امید بدخواهان را به یاس و ناامیدی بدل سازند.



رویداد نماشو اهواز

با حضور مسئولین حوزه جوانان و دبیر شبکه اشتغال استان خوزستان

- دعوت از جوانان برای تشکیل و ثبت سمن
- نوآوری مشارکت جوانان
- اصول کار تیمی در سمن ها
- مفاهیم کار آفرینی و ایجاد کسب و کار پایدار

یکشنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ / ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۴
 دانشگاه شهید چمران اهواز
 آمفی تئاتر دانشکده کشاورزی



شنبه / ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۶:۴۳ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۲۱۲۰۸۶۴۹

رویداد «نما شو» با محور کار آفرینی جوانان در اهواز برگزار می شود

ایسنا/خوزستان اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز رویداد «نما شو» را برگزار می کنند.

این رویداد به مناسبت هفته جوان با حضور مسئولان حوزه جوانان و دبیر شبکه اشتغال جوانان استان خوزستان در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

به گزارش ایسنا، دعوت از جوانان برای تشکیل و ثبت سمن (سازمان مردم نهاد)، نوآوری مشارکت جوانان، اصول کار تیمی در سمن ها و مفاهیم کار آفرینی و ایجاد کسب و کار پایدار، محورهای این رویداد هستند.

رویداد «نما شو» از ساعت ۱۰ تا ۱۴ روز یکشنبه، با همکاری انجمن علمی دانشجویی مدیریت و استارت آپ این دانشگاه در تالار دانشکده کشاورزی برگزار می شود.





شنبه / ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۸:۴۵ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۲۰۸۷۳۹

دانشگاه شهید چمران اهواز میزبان «جشنواره ملی مهر بی پایان» شد

ایسنا/خوزستان دبیر رسانه‌های نخستین جشنواره ملی مهر بی پایان از آغاز

به کار این جشنواره به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد.

آرش حاجی نجف، دبیر رسانه‌های نخستین جشنواره ملی مهر بی پایان در این خصوص، در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: نخستین جشنواره ملی مهر بی پایان، با محوریت «مادر ایرانی» به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز کار خود را آغاز کرد.

وی بیان کرد: نخستین جشنواره ملی مهر بی پایان با هدف آگاهی‌بخشی جامعه نسبت به مهر بی پایان مردان سرزمین ایران محورهایی را با عناوین هویت مادری، ایثار مادران، مهر مادری، جوانی جمعیت، ازدواج و خانواده و نشاط خانواده برای این جشنواره برگزیده است.

دبیر رسانه‌های نخستین جشنواره ملی مهر بی پایان در خصوص بخش‌های رقابتی جشنواره، گفت: این جشنواره در سه بخش ادبی، هنرهای تجسمی و بخش ویژه برگزار می‌شود که بخش ادبی شامل شعر، داستان کوتاه و خاطره‌نویسی، بخش هنرهای تجسمی شامل عکس، پوستر و نقاشی و بخش ویژه شامل «نماهنگ تصویری» است.

حاجی نجف افزود: علاقه‌مندان به شرکت در نخستین جشنواره ملی مهر مادری می‌توانند حداکثر تا ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ آثار خودشان را به نشانی ایمیل <http://confwls@scu.ac.ir> ارسال کنند.





دوشنبه / ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۶:۱۴ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۴۱۰۰۴۸

مدیر روابط عمومی دانشگاه خبر داد

دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز، برگزیده جشنواره جوانان برتر

ایسنا/خوزستان مدیر روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز از انتخاب دانشجوی این دانشگاه به عنوان برگزیده جشنواره جوانان برتر ایران زمین خبر داد.

سید ابراهیم آل‌رضا در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: محمد زربخش، دانشجوی مقطع دکتری مشاوره دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به کسب عنوان جوان برتر و نفر اول در عرصه فعالیت‌های اجتماعی جشنواره جوانان برتر ایران زمین شده است. وی افزود: در این راستا علی‌اکبر حسینی محراب، استاندار خوزستان با اهدای لوح تقدیر از این دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز، تجلیل کرد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: بخش کشوری جشنواره جوانان برتر، ۱۷ اسفندماه در تهران برگزار می‌شود و جوانان برتر در حوزه‌های مختلف معرفی خواهند شد.



دوشنبه / ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۸:۰۱ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۴۱۰۲۶۸

به میزبانی اهواز برگزار می‌شود؛

برگزاری نشست دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه میسان عراق با موضوع غزه

ایسنا/خوزستان نشست تخصصی مشترک دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه میسان عراق با موضوع تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه برگزار می‌شود.

این نشست با موضوع بررسی ابعاد حقوقی و سیاسی تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه برگزار خواهد شد.

به گزارش ایسنا، در این نشست چهار محور بررسی می‌شود. محور اول، جنگ غزه و حق دفاع مشروع در حقوق بین‌الملل خواهد بود و توسط دکتر فرشاد رومی از گروه علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز ارائه می‌شود.

محور دوم، بررسی ظرفیت‌های محور مقاومت برای مقابله با حملات رژیم صهیونیستی در نوار غزه است و توسط دکتر آسیه مهدی‌پور از گروه علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز ارائه خواهد شد.

محور سوم نیز پیامدهای اقتصادی بین‌المللی تجاوزات صهیونیستی به نوار غزه خواهد بود و توسط ناصر کاظم خلف از گروه علوم سیاسی دانشگاه میسان عراق ارائه می‌شود.

محور چهارم نیز با عنوان مسئولیت‌های ناشی از تجاوزات صهیونیست‌ها در نوار غزه در پرتو حقوق بین‌الملل بشر دوستانه، توسط دکتر محمد طعمه جودا از گروه علوم سیاسی دانشگاه میسان عراق ارائه خواهد شد. تسهیل‌گیر نشست، دکتر قاسم حزباوی از دانشگاه شهید چمران اهواز است.

این نشست روز سه‌شنبه، ۱۵ اسفندماه از ساعت ۱۰ تا ۱۲ در تالار دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار خواهد شد.



چهارشنبه / ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۴:۳۴ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۲۱۶۱۱۸۳۲

اهدای فسیل‌های کمیاب به دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان رئیس دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز از اهدای چندین فسیل کمیاب به دانشکده علوم زمین دانشگاه توسط یک مجموعه‌دار خبر داد.

دکتر عباس چرچی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: هوشنگ دشتبان، دانش‌آموخته رشته زمین‌شناسی و از مجموعه‌داران فسیل کشور، در راستای ارتقا و توانمندسازی آزمایشگاه موزه فسیل‌شناسی دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید چمران اهواز، چندین فسیل کمیاب به این دانشکده اهدا کرد.

وی افزود: دشتبان دانش‌آموخته زمین‌شناسی دانشگاه تهران است و از سال ۱۳۶۲ تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار فسیل را در مجموعه شخصی خود گردآوری کرده است. وی تاکنون فسیل‌هایی از مجموعه شخصی خود را به هفت دانشگاه کشور اهدا کرده و طبقه‌بندی این فسیل‌ها را نیز انجام داده است.

چرچی گفت: هم‌زمان با اهدای این فسیل‌ها، کارگاه آموزشی معرفی «ماکروفسیل‌های زاگرس» نیز با سخنرانی دشتبان برگزار شد.



چهارشنبه / ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۴:۳۵ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۶۱۱۸۳۳

تمدید مهلت نام‌نویسی بدون آزمون ارشد و دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان رئیس دفتر استعداد‌های درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز از تمدید مهلت نام‌نویسی پذیرش بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد و دکتری ۱۴۰۳ این دانشگاه خبر داد.

دکتر الهام حویزی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به انتشار فراخوان پذیرش بدون آزمون و استعداد‌های درخشان در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی این دانشگاه در بهمن‌ماه اظهار کرد: پیرو تقاضای مکرر دانشجویان، مهلت نام‌نویسی الکترونیکی متقاضیان برای پذیرش بدون آزمون مقطع کارشناسی ارشد و دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ دانشگاه شهید چمران اهواز تا روز سه‌شنبه مورخ ۲۲ اسفندماه تمدید شده است.

وی با بیان اینکه این مهلت مجدداً تمدید نخواهد شد، افزود: متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از مدارک و شرایط فراخوان‌ها به آدرس www.derakhshan.scu.ac.ir مراجعه کنند.

رئیس دفتر استعداد‌های درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در این دانشگاه در دوره کارشناسی ارشد ۴۰ درصد ظرفیت پذیرش روزانه به صورت بدون آزمون و از طریق استعداد‌های درخشان انجام می‌شود و در دوره دکتری تخصصی نیز براساس ظرفیتی که گروه‌های آموزشی اعلام می‌کنند و با توجه به ظرفیت سالانه تا ۲۰ درصد می‌توان به این شیوه دانشجوی پذیرفت.



پنجشنبه / ۱۰ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۴:۴۵ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۲۱۰۰۶۸۲۰

پیام انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در آستانه انتخابات

ایسنا/خوزستان انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در آستانه برگزاری ششمین دوره از انتخابات مجلس خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی، در پیامی از جامعه دانشگاهی و عموم مردم برای حضور پای صندوق‌های رای دعوت کرد.

به گزارش ایسنا، در پیام انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در آستانه برگزاری ششمین دوره از انتخابات مجلس خبرگان رهبری و دوازدهمین دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی آمده است:

اسلامیت و جمهوریت دو رکن اساسی انقلاب اسلامی است که در نگاه امام خمینی(ره) و در مدل مردم سالاری دینی هر دو برای تحقق حکومت عادلانه لازم و ضروری است و تضعیف و یا حذف هر کدام موجب از هم گسیختگی تئوریک و عملی شالوده حکومت اسلامی می‌شود.

نادیده گرفتن نقش مردم و کم رنگ کردن خاصیت مردمی انقلاب مسیر روشنی نیست و تباه آفرین است و این در صورتی است که امامین انقلاب حقیقتاً به مردم باور داشتند و در هر برهه مردم توانستند با حضور خود تحول و تغییر اساسی ایجاد کنند و این تغییرات موجب تعالی نظام و مانع از انباشت ثروت و قدرت و فساد ساختاری گشته است.

سیاست‌زدایی و حذف سلیق مختلف و تنگ‌نظری در برخی دوره‌ها، نقش مردم را کمرنگ ساخته است. اینکه رای مردم را تزییی تلقی کرده و صاحب اثر ندانیم، از سوی هر جریانی طرح شود، غیرقابل قبول است. امروز جهان در حال تجربه دنیا جدید و آگاه و ضداستعمار است و در این پیچ تاریخی که رژیم‌های غاصب با شدت تمام، دنبال ایران ضعیف هستند که به خیال خود اثرگذاری معنوی ایران مقتدر را بکاهند، مشارکت بالا باطل السحر توطئه‌های دشمن است و هر رای در صندوق رای به هر جریان و گروهی تقویت جریان مقاومت و آری به ایران قوی است.

در این بین، خواص دانشگاهی که صاحب رای و نظر و مخاطب هستند و شجاعانه و متفکرانه عمل می‌کنند، نقش ویژه و تعیین کننده دارند و هر نوع غفلتی، آسیب‌زا است. به تعبیر رهبری معظم انقلاب، خواص باید جهت عمومی حرکت جامعه را حفظ کنند و نگذارند این حرکت دچار انحراف شود که اگر از این وظیفه غفلت شود، حوادثی پیش خواهد آمد که ضربه‌های تاریخی به همراه می‌آورد.

اعضای انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز، ادوار انجمن‌های اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز و فعالان دانشجویی دانشگاه‌ها به عنوان یکی از خواص حوزه دانشگاه، که نقش شتاب‌دهندگی دارند از جامعه دانشگاهی و عموم مردم برای حضور پرشور و آگاهانه در پای صندوق رای، دعوت می‌دارد.



یکشنبه / ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۴:۰۰ - کد خبر: ۱۴۰۲۱۳۰۹۲۵۸

رئیس مرکز آرفا دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد

توسعه همکاری‌های علمی و تبادل دانشجو با دانشگاه ارمنستان

ایسنا/خوزستان رئیس مرکز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان (آرفا) دانشگاه شهید چمران اهواز از توسعه همکاری‌های علمی و تبادل دانشجو با دانشگاه ارمنستان خبر داد.

دکتر داوود پورمظفری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به توسعه همکاری با دانشگاه ارمنستان، اظهار کرد: رئیس کرسی ایران‌شناسی دانشگاه دولتی ایروان، پروفیسور وارطان وسکانیان با حضور در اهواز، طی روزهای آینده چند نشست و برنامه خواهند داشت. این پروفیسور ایران‌شناسی از مرکز زبان فارسی دانشگاه شهید چمران اهواز بازدید کرد.

وی ادامه داد: در راستای افزایش و توسعه همکاری‌های بین‌المللی و در زمینه تبادل دانشجو با این دانشگاه بحث و گفت‌وگو شد. از سال آینده، دانشجویان سال چهارم ایران‌شناسی در دانشگاه ارمنستان، برای گذراندن دوره‌های پیشرفته فشرده یک ماهه، در دانشگاه شهید چمران اهواز حضور خواهند یافت.

رئیس مرکز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان (آرفا) دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تبادل دانشجو با دانشگاه ایروان، از سال آینده به صورت فصلی در زمستان تکرار خواهد شد. امیدواریم علاقه‌مندی از سوی دانشجویان ایران نیز وجود داشته باشد تا شاهد تبادل دانشجو باشیم.

پورمظفری عنوان کرد: همچنین فردا همایش بین‌المللی نظامی پژوهی با حضور این پروفیسور ایران‌شناسی و چند استاد از دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار خواهد شد.